(календарный Проверил оператор     Усманова
                                     штемпель (должность, подпись работника почтовой связи)
                                      места

приема) Исправления не допускаются

Рисунок 1 - Образец заполнения описи ф. 107

Qimmatli 225 (ikki yuz  yigirma besh) so’m
    Deb e’lon qilingan banderol

Q №
     228

Тоshkent 80

Aloka korхonasi indeksi
va   jo’natuvchi    adresi

Усманов   Рашид   Умарович

ул. Парвана, д. 9 , кв. 27

Ташкент   80,   700080

Вес - 650 гр. Рахимову Ильясу Камаловичу

Сбор 151 сум 25 т.